Sommerpokal 2023 in Ruhlsdorf
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name
1. Grzesik, Pawel
2. Rehder, Heiko
3. Kolpin, Alexander
4, Kaczmarek, Werner
5. Steinfurth, Marco
6. Siegel, Olaf
7. Siebert, Rico
8. Schwaneberg, Ralf
9. Klewe, Marco
10. Kant, Rainer
11. Bock, Thomas
12. Sabbe, Jacqueline
13. Jedro, Torsten
14. Meier, André
15. Noack, Tobias
16. Kieprowski, Guido
17. Bathke, Jorn
18. Lange, Jorg
19. Tassinopoulos, Alexandros
20. Dahler, Irina
21. Almonat, Harald
22. Jansch, André
23. Breuer, Bob
24. Hofer, Jorg
25. Blessinger, Ute
26. Frohling, Dennis
27. Heber, Sebastian
28. Jochens, Thomas
29. Koch, Danilo
30. Steinicke, Mike
31. Jester, Thomas
32. Warmbier, Andreas
33. Luci, Steffen
34. Becker, Fred
35. Paschke, Mario
36. Jedro, Peggy
37. Grohnert, Martin
38. Ho6hne, Stefan
39. Pezold, Robert
40. Kmiotek, Wilhelmine
41. Lehmann, Chris
42. Shakshir, Ziyad
43. Bauroth, Helge
44. Freynik, Dr. Sebastian
45. Goltz, Sydney
46. Klein, Peter
47. Uhlig, Wolfgang
48. Dabhler, Jens
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Datum

Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
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Ergebnis
177
176
171
171
170
169
166
164
160
157
156
155
155
154
151
148
147
145
145
144
143
142
141
141
140
134
130
129
129
126
126
124
123
120
118
118
115
113
110
109
109
108
108
107
102

98
95
95
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Pudelko, Andreas
Benthin, Bjorn
Schirmag, Arvid
Berlin, Jan-Soéren
Deutsch, Heiko
Freynik, Dr. Franziska
Poppe, Mathias

Peric, Stipe

Meier, Mario
Hofschneider, Peter
Grund, Christiane
Poppe, Nadine
Wackerbeck, Dr. Nicolas
Schellschmidt, Lisa
Reisewitz, André
Schroder, Wolfgang
Kressin, Torsten
Boost, Steffen
Brendel, Dr. hc. Wolfgang
Schemeit, Andreas
Neumann, Jurgen
Grassow, Ralf
Kuhnke, Norbert
Lehnert, Kurt

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Overall
Platz Name
1. Schwaneberg, Ralf
2. Steinfurth, Marco
3. Herzlieb, Sascha
4. Dobersch, Moritz
5. Kaczmarek, Werner
6. Lehnert, Uwe
7. Glaschke, Tobias
8. Honicke, Dirk
9. Krebs, Alexander
10. Jochens, Thomas
11. Schmidt, Bernd
12. Quade, Arno
13. Hischer, Andreas
14. Beckerling, Heinz
15. Koch, Danilo
16. Schellschmidt, Lisa
17. Kuwilsky, Matthias

Lehnert, Kurt

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name
1. Dahler, Irina
2. Blessinger, Ute
3. Dahler, Jens
4. Honicke, Dirk

Seite 2

Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

Datum

Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

Datum

Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

|  10.07.2023, 13:28 Uhr

93
85
83
83
82
81
74
69
66
64
64
63
62
59
47
46
46
42
41
35
25
23
n. a.
n. a.

Ergebnis
178
162
157
153
150
149
130
127
117
115
111
102

95
86
82
71
43
n. a.

Ergebnis
160
143
142
133
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Honicke, Kathrin
Annecke, Andreas

Schemeit, Andreas

Marosky, Michael
Ott, Henrik
Runge, Thomas
Koch, Danilo
Ruhnau, Dirk
Carl, Norman
Ippen, Stefanie

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name
1. Kant, Rainer
2. Schwaneberg, Ralf
3.  Willoweit, Paul
4, Lehmann, Chris
5. Freynik, Dr. Sebastian
6. Frohling, Dennis
7. Peric, Stipe
8. Memel, Andreas
9. Kendzierski, Ulf
10. Bauroth, Helge
11. Schade, Sebastian
12. Meier, Thomas
13. Goltz, Sydney
14. Schiuler, Robert
15. Hartmann, Christian
16. Schellschmidt, Lisa
17. Scharbert, Bernhard
18. Kendzierski, Hanka
19. Domke-Meisel, Peggy
20. Kuwilsky, Matthias
21. Fdrle, Lars

1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall

Platz
1.

Name

Jeworowski, Uwe

Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

Datum

Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

Datum

Sonntag, 9. Juli 2023

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz

1.

O NGk WN

Name

Kaczmarek, Werner

Siegel, Olaf
Schiiler, Robert
Brach, Guido

Schwichtenberg, Andreas

Jaretzke, Manfred

Freynik, Dr. Franziska

Noack, Robin

Seite 3

Datum

Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

|  10.07.2023, 13:28 Uhr

131
118
115
113
113
112
111
107
98
44

Ergebnis
172
166
157
147
142
142
140
137
123
121
119
116
113
102

96
90
86
85
30
27
25

Ergebnis

86

Ergebnis
177
173
160
158
157
157
156
153

P OOOFREFPNOWNDN

10er

(&)

QO O0OO0OQOCOOFRPOFRPNFPPRPPOPFRPNWNLAPN

10er

0

10er
8

P WNOTN OO

P OOOOORFr OFrOoO

i-10er

=

QO O0OO0OO0CO0OO0OFrRPROFRPNORFRPPOOOOOW

i-10er

0

i-10er

OFRPFPEFEPDNDNWO



9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Barth, Peggy
Willoweit, Paul
Farle, Lars

Jahnel, Ines

Bock, Thomas
Kendzierski, Hanka
Otto, René

Mdller, Andreas
Platen, Bettina
Czerny, Franz
Hartmann, Gunter
Annecke, Andreas
Kendzierski, UIf
Jeworowski, Uwe
Ruhland, Uwe
Hofschneider, Peter
Grundentaler, Rudolf
Motz, Ludmila
Teichmuller, Dr. Hansjirgen

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind

Overall
Platz Name
1. Rehder, Heiko
2. Schleinstein, Alexej
3. Dobersch, Moritz
4. Noack, Tobias
5. Pawellek, Klaus
6. Lehnert, Uwe
7. Honicke, Kathrin
8. Schuitz, Hans-Michael
9. Zodllner, Manfred
10. Kriger, Steffi
11. Wilking, Stephan
12. Mischko, Fred

Kuhnke, Norbert

Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023

..30/7,62 mm
Datum

Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

1.

oOgakwD

Name

Ulbrich, Michael
Jaretzke, Manfred
Krenz, Corinna
Jansch, André

Jurs, Jeannine
Antenbrink, Andreas
Lange, Monika

Seite 4 |

Datum

Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Samstag, 8. Juli 2023
Sonntag, 9. Juli 2023

10.07.2023, 13:28 Uhr

152
149
143
140
138
137
135
134
133
129
127
125
91
90
74
72
54
50
27

Ergebnis
184
177
169
165
143
136
125
123
119
118
113

38
n. a.

Ergebnis
185
174
157
156
154
138

DNF
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1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Koch, Danilo Samstag, 8. Juli 2023 119 1 1

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Plonka, Andreas Samstag, 8. Juli 2023 177 4 2
2. Lehmann, Katja Samstag, 8. Juli 2023 161 4 1
3. Steinfurth, Marco Samstag, 8. Juli 2023 155 2 1
Jochens, Thomas Samstag, 8. Juli 2023 DNF

Seite5 | 10.07.2023, 13:28 Uhr



